



BYENS ANLÆGSGARTNER ApS

Egernvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 20606177

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2023

Anders Sindberg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYENS ANLÆGSGARTNER ApS Egernvej 10 8722 Hedensted
Telefon	20671480
E-mail	anders.sp@hafnet.dk
CVR-nr.	20606177
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Sindberg Pedersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive anlægsgartnervirksomhed og anden dermed beslægtet aktivitet efter direktionens skøn

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 217.658, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.100.625, og en egenkapital på kr. 1.036.413.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.148.867	1.280.712
Personaleomkostninger	1	-803.359	-791.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.018	-51.018
Driftsresultat		294.490	438.194
Finansielle omkostninger	2	-14.108	-5.351
Resultat før skat		280.382	432.843
Skat af årets resultat	3	-62.724	-96.035
Årets resultat		217.658	336.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Overført resultat		17.658	-163.192
Resultatdisponering		217.658	336.808

BYENS ANLÆGSGARTNER ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.518	119.536
Materielle anlægsaktiver		68.518	119.536
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		83.518	134.536
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	4.600
Varebeholdninger		2.000	4.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.652.856	1.895.255
Udskudte skatteaktiver		9.731	6.776
Tilgodehavende selskabsskat		99.095	0
Andre tilgodehavender		0	1.209
Tilgodehavender		1.761.682	1.903.240
Likvide beholdninger		253.425	17.247
Omsætningsaktiver		2.017.107	1.925.087
Aktiver		2.100.625	2.059.623

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		711.413	693.755
Udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
Egenkapital		1.036.413	1.318.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.932	40.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		449.127	2.274
Selskabsskat		65.873	82.235
Anden gæld		485.540	615.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.064.212	740.868
Gældsforpligtelser		1.064.212	740.868
Passiver		2.100.625	2.059.623
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	693.755	500.000	1.318.755
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	17.658	200.000	217.658
Egenkapital 31. december 2022	125.000	711.413	200.000	1.036.413

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	786.485	775.838
Pensioner	7.100	6.911
Andre omkostninger til social sikring	9.774	8.751
	<u>803.359</u>	<u>791.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter MANO Holdingselskab ApS	4.859	0
	<u>4.859</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.679	96.235
Udskudt skat af årets resultat	-2.955	-200
	<u>62.724</u>	<u>96.035</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MANO Holdingselskab ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.